EDITAL Nº JFRJ-EDT-2019/00210

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Doutor RAFAEL MOL MELO SOUZA, Juiz Federal Substituto na Titularidade Plena da 8ª Vara Federal de São João de
Meriti, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Estagiários de Direito, conforme Edital de Processo
Seletivo Simplificado de Estagiários nº JFRJ-EDT-2019/00194.

Relação de candidatos aprovados no concurso, com as seguintes informações: número de inscrição, nome do candidato (em
ordem decrescente da classificação no concurso público), nota da redação, nota da análise de currículo, nota da entrevista,
nota final e classificação.

São João de Meriti, 26 de julho de 2019.

RAFAEL MOL MELO SOUZA
JUIZ SUBSTITUTO

Inscrição Nome Redação
Análise de
Currículo Entrevista Nota Final Classificação

15 MONIQUE FERREIRA DOS SANTOS 8,42 5,00 5,00 6,14 1

6 DANIELE DA SILVA GONÇALVES ROSA 8,33 5,00 5,00 6,11 2

7 FELIPE SILVA RACHID 8,00 5,00 5,00 6,00 3

13 KARINE BARCELLOS BAREN CAMINHA 8,00 4,00 4,50 5,50 4

21 FELIPE BARBOSA AZEVEDO GERVOU 7,50 4,00 4,00 5,17 5

10 SAMANTHA LAIS ARCHANJO SANTOS
BITTENCOURT

8,00 3,50 3,50 5,00 6

2 EZEQUIEL DE FARIA CAMACHO 7,00 4,00 3,75 4,92 7

25 VIVIEN JAMILLE MARQUES SUAREZ 7,00 3,50 3,50 4,67 8

18 JULIANA DOS SANTOS CALCANHO 7,92 3,00 3,00 4,64 9

9 BRENO DE SOUZA VIANA 7,17 3,50 3,00 4,56 10

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Classif. documental 20.11.00.05

JF
R

JE
D

T
20

19
00

21
0A

Assinado com senha por RAFAEL MOL MELO SOUZA.
Documento Nº: 2582347-3649 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action